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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: AKADEMICKIE STOWARZYSZENIE "AMBITNI W DZIAŁANIU", Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000456462, Kod pocztowy: 09-400, Poczta: Płock,
Miejscowość: Płock, Ulica: Bielska , Numer posesji: 57A, Numer lokalu: 203, Województwo:
mazowieckie, Powiat: Płock, Gmina:m. Płock, Strona www: www.ambitni.org.pl, Adres e-mail:
biuro.ambitni@gmail.com, Numer telefonu: 502984568,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Karol Krajewski
 
Adres e-mail: biuro.ambitni@gmail.com Telefon: 
502984568

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Aktywna turystyka na Mazowszu!

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.08.2020 Data
zakończenia

31.10.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt ma na celu organizację imprezy turystycznej dla osób niepełnosprawnych z terenu
powiatów płockiego, gostynińskiego i M. Płocka. W ramach imprezy zorganizujemy wycieczkę do
MuzeumWsi Mazowieckiej w Sierpcu, wraz z zajęciami warsztatowymi dotyczącymi tradycji
ludowych i ogniskiem. W wycieczce weźmie udział 20 osób niepełnosprawnych i 4 opiekunów
(instruktorów warsztatowych).
Odbiorcy projektu to osoby niepełnosprawne z aktualnym orzeczeniem o niepełnosprawności
(weryfikowane na podstawie oświadczeń zawartych w formularzu zgłoszeniowym). Będą to
mieszkańcy województwa mazowieckiego (powiaty płocki, gostyniński, M.Płocka). Uczestnicy ZAZ i
WTZ nie mogą brać udziału w projekcie.
Projekt ma na celu poprawę dostępności do oferty turystycznej Mazowsza wśród osób
niepełnosprawnych, zwłaszcza w dobie epidemii, gdzie wiele tego typu wydarzeń zostało
odwołanych. Projekt odpowiada na zaobserwowane w ramach naszej dotychczasowej działalności
potrzeby odpowiedniego wsparcia osób niepełnosprawnych w zakresie podejmowania aktywności
turystycznej, zwłaszcza na poziomie lokalnym, turystyki bazującej na atrakcjach z naszego regionu,
niewymagającej dużych nakładów finansowych i zapobiegającej niebezpieczeństwu zarażenia się
wirusem SARS-CoV-2. Analizując niejednokrotnie ankiety, w ramach dotychczasowych naszych
działań, jak i z uwagi na bezpośrednie rozmowy z osobami niepełnosprawnymi z terenu Mazowsza
Płockiego, widzimy duże zapotrzebowanie na podejmowanie aktywności turystycznej przez te
osoby. Jednak z uwagi na niski poziom ofert turystycznych kierowych do osób z rożnego typu
dysfunkcjami, zainteresowane osoby nie mają istotnego wyboru w tym obszarze, a tym bardziej w
zakresie turystyki lokalnej (brak ofert tego typu). Należy podkreślić, iż nasi rozmówcy mówią tu nie
o wielkich wyprawach, ale nawet krótkich wydarzeniach turystycznych, gdzie mogą poznać swoją
małą ojczyznę. Oprócz bezpośredniego zapotrzebowania na wsparcie aktywności turystycznej
naszych odbiorców, podejmowanie aktywności turystycznej osób niepełnosprawnych ma
pozytywny wpływ na rozwój ich umiejętności społecznych, interpersonalnych, poprawę poziomu
własnego poczucia wartości poprzez przezwyciężanie sowich lęków/obaw i barier. Turystyka
pozwala otworzyć się na nowe i wzmacnia kompetencje pozwalające tym osobom się rozwijać, czy
też często nabywać nowe umiejętności i zainteresowania.
Dzięki zaproponowanej w naszym projekcie ofercie, osoby niepełnosprawne otrzymają wiedzę na
temat tradycji Mazowsza, gdyż po skansenie oprowadzał ich będzie wybitny lokalny
etnograf/przewodnik. Natomiast dzięki warsztatom i śpiewom przy ognisku, będą oni mogli poczuć
klimat związany ze wsią mazowiecką i tradycjami ludowymi. Uczestnictwo w tego typu działaniu
sprzyja tworzeniu poczucia potrzeby tego typu aktywności w przyszłości, poprzez uczestnictwo w
różnego typu wydarzeniach turystycznych, czy też inicjowaniu własnych wypraw.

Na potrzeby działania konieczne będzie zachowanie odpowiednich środków ostrożności zgodnych z
rozporządzeniami Ministra Zdrowia w odniesieniu do aktualnej sytuacji epidemiologicznej na
terenie kraju. Działania projektowe kierowane będą w głównej mierze do mieszkańców terenów
wiejskich obszarów objętych działaniami projektowymi.
W ramach projektu planujemy:
- zorganizować 1 imprezę turystyczną dla 20 osób niepełnosprawnych,
- przeprowadzić 4 godziny warsztatów nt. tradycji ludowych dla 20 osób niepełnosprawnych -
warsztaty rękodzieła, wikliniarstwa.
- zorganizować 1 ognisko integracyjne dla uczestników imprezy turystycznej.
W ramach zadania konieczne jest zapewnienie wynagrodzeń dla instruktorów, zapewnienie
wejściówek do Skansenu, poczęstunku dla uczestników, materiałów warsztatowych, środków
ochrony osobistej oraz transportu.
Promocja projektu prowadzona będzie poprzez bezpośrednie przekazanie informacji o planowanych
działaniach do podmiotów zajmujących się wsparciem osób niepełnosprawnych lub podmiotów
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zrzeszających osoby niepełnosprawne z terenu objętego działaniami projektowymi, a także poprzez
akcję promocyjną w mediach społecznościowych.

Miejsce realizacji

Bezpośrednie działania projektowe prowadzone będą w obiekcie MuzeumWsi Mazowieckiej w
Sierpcu, natomiast pozostałe działania projektowe w siedzibie Stowarzyszenia. Obiekty w których
prowadzone będą działania dostosowane są do potrzeb osób niepełnosprawnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja 1 imprezy turystycznej dla
20 osób niepełnosprawnych.

1 wydarzenie listy uczestników,
formularze zgłoszeniowe,
dokumentacja fotograficzna

Przeprowadzenie 4 godzin warsztatów
nt. tradycji ludowych dla 20 osób
niepełnosprawnych.

4 godziny listy uczestników,
formularze zgłoszeniowe,
dokumentacja fotograficzna

Organizacja 1 ogniska integracyjnego
dla uczestników imprezy turystycznej.

1 wydarzenie listy uczestników,
formularze zgłoszeniowe,
dokumentacja fotograficzna

Wzrost aktywności turystycznej 20
osób niepełnosprawnych.

20 osób listy uczestników,
formularze zgłoszeniowe,
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Akademickie Stowarzyszenie "Ambitni w Działaniu" powstało, żeby rozwijać pasje braci studenckiej
oraz wspierać działania w zakresie inicjowania i wspierania przedsięwzięć lokalnej społeczności. Od
tego czasu wspiera studentów i absolwentów, swoimi doświadczeniami zaszczepia podstawowe
wartości pracy społecznej, rozwija umiejętność komunikacji interpersonalnej, czy ogólnie pojętej
odpowiedzialności za siebie i za innych ludzi. Od chwili założenia, stowarzyszenie zrealizowało i
współorganizowało wiele projektów o charakterze szkoleniowym, kulturalnym, sportowym, jak
również charytatywnym, a jego odbiorcami było kilkadziesiąt tysięcy osób. W czerwcu 2015 roku,
wychodząc naprzeciw oczekiwaniom współczesnego rynku pracy oraz potrzebom podnoszenia
jakości dydaktyki w całym kraju, postanowiliśmy wyspecjalizować się w efektywnym wspieraniu
nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, ze szczególnym uwzględnieniem
integrowania, aktywizowania oraz rozwijania zainteresowań braci studenckiej. Obecnie nasza
organizacja należy do Mazowieckiej Sieci Edukacyjnej, której zadaniem jest wymiana wiedzy i
doświadczeń, zwiększenie potencjału organizacji i ich przedstawicieli oraz wspólne działanie. Nasze
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Stowarzyszenie skupia około dwudziestu członków, kilkunastu wolontariuszy, kilkudziesięciu
współpracowników/partnerów oraz ponad tysiąc sympatyków na portalach społecznościowych.
Wszyscy działamy na rzecz studentów, absolwentów oraz lokalnej społeczności poprzez nieustanne
aktywizowanie oraz wspieranie ich pasji. Zajmujemy się również zwiększaniem poziomu ich
kompetencji, budowaniem świadomości w zakresie własnych potrzeb oraz zmniejszaniem luki
kompetencyjnej w stosunku do oczekiwań współczesnego rynku pracy. Dotychczas
współtworzyliśmy Juwenalia Płockie 2013, 2014, 2016 i 2017, które współfinansowane były przez
płockie uczelnie wyższe, Urząd Miasta Płocka, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
oraz szereg sponsorów, a jego budżet wynosił blisko 150 tyś. zł. Juwenalia Płockie są największym
wydarzeniem studenckim roku. Wielokrotnie organizowaliśmy również wyjazdy szkoleniowe i
integracyjne dla samorządów płockich uczelni, gdzie dzięki szkoleniom i warsztatom, staraliśmy się
zoptymalizować ich funkcjonowanie i poszerzyć kompetencje. Zorganizowaliśmy też wiele szkoleń i
kursów, mających na celu zdobycie zaświadczeń i kompetencji przydatnych na rynku pracy. Byliśmy
również współorganizatorem wielu turniejów i mniejszych eventów o charakterze charytatywnym.
W roku 2018 zorganizowaliśmy przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego projekt "100 lat Niepodległej Polski", jak również "Płocki Koncert Kolęd". Zaś w
2019 roku ,również przy wsparciu UMWMwWarszawie, zrealizowaliśmy projekty: "Kierunek na
Wisłę!", "Na ludowo", "Kultura Zaprasza Płock!", "Bzykająca Pasieka" oraz "Płocki Koncert Kolęd" - 2
edycję.
W ramach konkursów zarządzanych przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w bieżącym
roku realizujemy projekt pn. "Więź międzypokoleniowa jako kierunek profilaktyki uzależnień".

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Nasze stowarzyszenie posiada wieloletnie doświadczenie w relacji projektów społecznych, w tym
projektów ukierunkowanych na turystykę regionalną. W ramach naszej dotychczasowej działalności
podejmowaliśmy współpracę z podmiotami zarządzającymi obiektami muzealnymi, turystycznymi,
na terenie których realizowaliśmy projekty warsztatowe, integracyjne i z udziałem osób
niepełnosprawnych. W ramach planowania naszych działań staramy się uwzględniać ich dostępność
dla osób niepełnosprawnych. Podkreślamy, iż realizowane przez nas inicjatywy prowadzone są z
myślą o integracji i reintegracji zawodowej oraz społecznej osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, działaniach charytatywnych na rzecz osób potrzebujących
chorych/niepełnosprawnych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Realizację zadania będzie prowadził Koordynator Projektu, który na swoim koncie posiada
wieloletnie doświadczenie w działalności organizacyjnej różnych eventów, takich jak: największego
w Płocku święta studenckiego - Juwenalia Płockie oraz innych imprez o charakterze kulturalnym.
Koordynator projektu od kilku lat bierze aktywny udział w życiu społecznym swojego miasta, co
roku składa projekty do Budżetu Obywatelskiego Płocka, które wygrywają konkurs oraz są
poddawane do realizacji. Koordynator projektu kilkanaście razy, jako wolontariusz, organizował
projekty kulturowe. Odpowiadać on będzie za prawidłową realizację zadania, w tym kontakt z
Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej, nadzór nad prawidłową realizacją zadania oraz
zarządzanie personelem.
W realizacji zadania Koordynatorowi Projektu pomagać będzie osoba odpowiedzialna za obsługę
księgową i rozliczenie projektu.

Instruktorzy - członkowie Akademickiego Stowarzyszenia "Ambitni w Działaniu" będą działać na
rzecz realizacji zadania. Są to osoby posiadające szerokie spektrum kwalifikacji zawodowych, od
pomocy społecznej po przedsiębiorczość. Posiadający duże doświadczenie w realizacji projektów
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społecznych, w tym projektów związanych z prowadzeniem działań/warsztatów dla osób
niepełnosprawnych. W ramach projektu zaangażujemy 4 takich opiekunów, osoby na co dzień
współpracujące/pracujące z osobami niepełnosprawnymi.

Zasoby rzeczowe:
wkładem rzeczowym w ramach projektu jest zaangażowanie zasobów własnych Stowarzyszenia w
postaci sprzętu komputerowego, drukarki, samochodu prywatnego, rzutnika.
Zasoby finansowe:
oferent nie przewiduje wkładu finansowego w ramach projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Transport uczestników imprezy
turystycznej

900,0    

2. Wynagrodzenie
instruktorów/opiekunów (4
osoby/dzień)

2400,0    

3. Poczęstunek dla uczestników imprezy
turystycznej, w tym ognisko (25 osoby
100 zł/osoba)

2500,0    

4. Materiały warsztatowe dla
uczestników (komplet)

2000,0    

5. Wejściówki dla uczestników imprezy
turystycznej

300,0    

6. Etnograf/przewodnik turystyczny 600,0    

7. Koordynacja i obsługa finansowa
zadania publicznego

1000,0    

8. Środki ochrony osobistej 300,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10000,0 10000,0 0,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
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5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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